
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 30 июня 2015 года                                                             №  80/4 

г. Ессентуки 

  

 

Об опубликовании перечня муниципальных периодических изданий, которые 

обязаны предоставлять печатную площадь для проведения предвыборной 

агитации  

 

В соответствии с п. 7 ст. 47 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации» от 12.06.2002 г. №67-ФЗ, п.3 ст. 18 Закона 

Ставропольского края «О некоторых вопросах проведения выборов в органы 

местного самоуправления в Ставропольском крае» от 26.06.2008 г. №37-кз, 

письмом Управления Роскомнадзора по Северо-Кавказскому федеральному 

округу от  30.06.2015г. №3573-06/26, территориальная избирательная 

комиссия города Ессентуки 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Опубликовать перечень муниципальных периодических изданий, 

которые обязаны предоставлять печатную площадь для проведения 

предвыборной агитации в период подготовки выборов депутатов Совета 

города Ессентуки пятого созыва 13 сентября 2015 года согласно приложению. 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ессентукская 

панорама».  

 

 

 

 

Председатель                                     М. А. Шедиков 

 

Секретарь                                                                                       Е. Л. Оськина 

 

 

 

 

 

 

 

                                                            Приложение  к  постановлению  



                                                            территориальной избирательной   

                                                            комиссии от  30.06.2015 №  80/4 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 

муниципальных периодических изданий,  

которые обязаны предоставлять печатную площадь для проведения 

предвыборной агитации в период подготовки выборов депутатов Совета 

города Ессентуки пятого созыва 13 сентября 2015 года 

 

Газета «Ессентукская панорама» 

 

Председатель                                     М. А. Шедиков 

 

Секретарь                                                                                       Е. Л. Оськина 

 

 

 


